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بازداشت سارق حرفه ای موتورسیکلت 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت در خیابان فخررازی و اطراف 
محمدی  عبدالرضا  سرهنگ  داد.  خبر  تهران  دانشگاه 
ح امنیت محله محور و گشت زنی های  گفت: با اجرای طر
هدفمند، ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی در محدوده خیابان 
فخررازی فردی را که درحال زاغ زنی موتورسیکلت پارک 
شده بود، مشاهده کرده و رفتار او را تخت نظر قرار دادند. 
داد:  ادامه  پایتخت  پیشگیری  پلیس  هشتم  سرکلانتر 
پس از مدت کوتاهی متهم اقدام به تخریب قفل و سرقت 
موتورسیکلت مذکور کرد که در همین راستا ماموران برای 
دستگیری این فرد وارد عمل شدند، اما این فرد به محض 
رویت ماموران پا به فرار گذاشت که در همین راستا تعقیب 
و گریز میان پلیس و متهم آغاز شد. وی با بیان اینکه متهم 
ح مهار و سرعت عمل ماموران دستگیر  فراری با اجرای طر
و به مقر انتظامی منتقل شد، تصریح کرد: این فرد در مقر 
انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم 
خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد. همچنین 
در جریان بازجویی ها به ۱۳ فقره سرقت موتورسیکلت در 
همین محدوده اعتراف کرد. محمدی با بیان اینکه متهم 
موتورسیکلت های مسروقه را به یک مالخر اموال مسروقه 
می فروخت، گفت: ماموران پلیس با به کارگیری شیوه های 
نوین پلسی، مخفیگاه این مالخر را نیز مورد شناسایی 
قرار داده و پس از هماهنگی با مقام قضائی این فرد را در 
مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که این 
فرد نیز به جرم خود اعتراف کرد. وی از تشکیل پرونده های 
گانه برای هر دو متهم خبر داد و افزود: این افراد برای  جدا
ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه 
دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در خصوص پرونده این 

افراد نیز درحال انجام است.

شرور اسلحه فروش دستگیر شد
معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری یک 
شرور فروشنده سلاح جنگی در محله فلاح خبر داد. سرهنگ 
کبر موسوی، گفت: مأموران پایگاه دهم پلیس اطلاعات  ا
تهران بزرگ چندی پیش و از طریق منابع خبری، از نگهداری 
و همچنین خرید و فروش سلاح جنگی از سوی فردی در 
محله فلاح با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار 
خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در جریان بررسی ها صحت 
گزارش دریافتی تأیید شد،  بیان داشت: مأموران پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ با بکارگیری شگردهای پلیسی این فرد 
را شناسایی کرده و متوجه شدند که او یکی از اراذل و اوباش 
سابقه دار محله است که پیش از این بارها به دلیل ارتکاب 
شرارت بازداشت و روانه زندان شده است. معاون عملیات 
پلیس اطلاعات پایتخت با بیان اینکه هماهنگی با مقام 
قضائی برای دستگیری متهم انجام و مجوزهای لازم اخذ 
شد، تصریح کرد: در ادامه مأموران با اجرای یک عملیات 
ضربتی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
همچنین مخفیگاه این فرد نیز تحت بازرسی قرار گرفت که 
در جریان آن یک قبضه سلاح کلت کمری، یک قبضه سلاح 
سرد و مقادیر فشنگ نیز کشف و ضبط شد. موسوی با بیان 
اینکه متهم در جریان بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد، 
گفت: برای این فرد پرونده ای تشکیل و او به همراه پرونده 
متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده همچنان 

ادامه دارد.

کشف محموله سیگار قاچاق 
کشف  از  بزرگ  تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
کو قاچاق از انباری در  ۶ میلیون نخ سیگار و ۱۹ تن تنبا
شهرری خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری، گفت: مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در راستای مبارزه با 
قاچاق کالای دخانی و در پی دریافت خبری مبنی بر دپوی 
کو قاچاق در محدوده شهرری،  مقادیر فراوانی سیگار و تنبا
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی 
اظهار کرد: در ادامه مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی 
کیپ کرده و به محل موردنظر اعزام  اقدام به تشکیل یک ا
شدند که جریان بازرسی از این مکان تعداد شش میلیون 
کو قاچاق کشف شد. رئیس پلیس  نخ سیگار و ۱۹ تن تنبا
امنیت اقتصادی تهران بزرگ ارزش این محموله را بنا به نظر 
کارشناسان مربوطه ۲۳۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در 
این رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده 

برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

کــوتــاه

بازداشت عاملان نزاع 
دسته جمعی 

فرمانده انتظامی سرچهان از دستگیری 
نزاع  عاملان  از  نفر   ۶ زندان  به  انتقال  و 
داد.  خبر  شهرستان  این  در  دسته جمعی 
سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر بیان کرد: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر درگیری ۱۲ نفر با یکدیگر با استفاده از چوب و 
چماق، بلافاصله ماموران پلیس به محل مورد 
نظر اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد که ۱۲ نفر به هویت معلوم 
به دلیل اختلافات ملکی باعث نزاع و درگیری 
دسته جمعی شده اند و ۳ نفر از آنان نیز بر 
اثر برخورد چوب، لگد و مشت نیز مجروح 
شده اند. فرمانده انتظامی سرچهان با بیان 
اینکه ماموران در این خصوص موفق شدند 
۶ نفر از عاملان نزاع و درگیری را دستگیر کنند، 
بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده و 
سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند. سرهنگ 
اسلامی مهر با بیان اینکه مجروحان جهت سیر 
مراحل درمانی به بیمارستان شیراز منتقل 
و در حال حاضر حال مزاجی آنان مطلوب 
گزارش شده است، گفت: برخورد با مخلان 
نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این 

فرماندهی است.

 اعتراتف به 50 فقره سرقت 

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
۲ سارق به عنف و  زورگیر تلفن همراه با 5۰ 
فقره سرقت خبر داد . سردار حمید هداوند 
اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع چند فقره سرقت 
به عنف تلفن همراه از شهروندان در نقاط 
ج، موضوع به صورت  مختلف شهرستان کر
ویژه در دستور کار ماموران مبارزه با سرقت 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود:  پلیس آ
تخصصی  تحقیقات  بلافاصله  گاهان  کارآ
خود را آغاز و با جمع آوری سرنخ های موجود 
با  که  حرفه ای  سارق  نفر   ۲ شدند  موفق 
تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت به عنف 
تلفن همراه شهروندان می کردند را شناسایی 
افزود:  انتظامی  ارشد  مقام  این  کنند. 
داخل  ضربتی  عملیات  یک  طی  متهمان 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازجویی های 
تخصصی به 5۰ فقره سرقت تلفن همراه در 
ج اعتراف کردند. سردار  سطح شهرستان کر
کی در  کنون 4۱ شا هداوند با اشاره به اینکه تا
این خصوص شناسایی شده اند به شهروندان 
توصیه کرد، از تردد در ساعات پایانی شب در 
محلات خلوت و حاشیه ای شهر خودداری 
و هرگونه موارد مشکوک را با مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
زوج سارق که تحت پوشش مسافرکش اقدام 
به زورگیری از مسافران خود کرده بودند، 
طرهانی  قاسم  محمد  سرهنگ  خبرداد. 
گفت: به دنبال افزایش وقوع سرقت به عنف 
اخیر  هفته های  در  مسافربرنما  به صورت 
در محدوده شهرری، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس 
گاهان  گاهی این شهرستان قرار گرفت و کارآ آ
این پلیس با انجام بررسی های تخصصی 
متوجه شدند که سارقان یک مرد و زن جوان 
، سوژه های  هستند که در پوشش مسافربر
خود را سوار کرده و در طول مسیر با تهدید 
سلاح سرد اقدام به زورگیری تلفن همراه، 
کارت بانکی، وجه نقد و... از آن کرده اند. وی 
ادامه داد: با به دست آوردن این اطلاعات و 

گاهان پلیس  با اقدامات فنی و پلیسی کارآ
گاهی مخفیگاه سارقان در محدوده شهرری  آ
را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام 

قضائی و اخذ مجوزهای لازم به محل اعزام 
را  پلیسی هر دو متهم  و در یک عملیات 
دستگیر و خودروی آنان را نیز توقیف کردند. 

فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به انتقال 
متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از 
آنان اظهارکرد: متهمان در جریان تحقیقات 
به جرم ارتکابی و ۱۰ فقره سرقت دیگر اعتراف 
کنون سه نفر از شکات  کردند. همچنین تا
گاهی مراجعه  این افراد شناسایی و به پلیس آ
کرده اند. طرهانی در پایان با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهمان، گفت: این افراد برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرای 
شهرری شدند. تحقیقات تکمیلی در این 
خصوص نیز همچنان درحال انجام است. 
که به هیچ وجه  کرد  وی به مردم توصیه 
به عنوان مسافر سوار خودروهای مشکوک 
ناوگان های  از  امکان  صورت  در  و  نشده 
کسی های  کسی یا تا حمل ونقل عمومی، تا

اینترنتی استفاده کنند.

زورگیری زوج سارق در پوشش مسافربر

کلاهبرداری با فروش تور زیارتی در »ایتا« و »تلگرام«

نجات ۴ تاجیکستانی از دست قاچاقچیان بین المللی 

سرقت با پابند الکترونیک
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: کلاهبرداری که با فروش تورهای زیارتی در شبکه های 
اجتماعی به شهروندان ضرر زده بود، بازداشت شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی به »ایسنا« اظهارکرد: تعدادی 
گهی در شبکه های اجتماعی  از شهروندان اصفهانی به پلیس مراجعه کردند و یادآور شدند که که از طریق یک آ
ایتا یا تلگرام به خرید تور زیارتی اقدام کرده اند اما پس از چندی مشخص شده که این فرد کلاهبردار بوده است. او 
کیان از  کید بر اینکه پیگیری این اتفاق در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: در بررسی ها مشخص شد که شا با تأ
گهی با عنوان »فروش تور زیارتی« مبالغی را بیعانه پرداخت کرده اند، اما خدماتی نگرفته اند. همچنین  طریق یک آ
کیان به  هیچ طریقی به ارتباط تلفنی یا پیامی با این شخص موفق نشده اند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی  شا
استان اصفهان خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و هوشمندانه خود توانستند این متهم را 
کنون نیز این کلاهبردار ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاهش دستگیر شده است.  شناسایی کنند. ا
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پرونده دو میلیارد ریال از ۱5 شهروند کلاهبرداری کرده است، اظهار کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اعتراف کرد. پس از تشکیل پرونده نیز به همنظور اجرای اقدامات قانونی به 
کید کرد: براساس قوانین، سایت های تبلیغاتی هرگونه معامله  را در  مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ مرتضوی تأ
بستر فیزیکی به عهدۀ خریدار و فروشنده گذاشته اند. ازاین رو، شهروندان باید پس از رؤیت و دریافت کالا یا خدمات 
و احراز هویت هریک از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی را به صورت رودررو انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران 
نشوند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: از هم وطنان می خواهیم در صورت اطلاع 
http://www.fata.gov.  از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

ir در بخش ارتباطات مردمی یا از طریق شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

گاهی پایتخت از نجات جان 4 تبعه تاجیکستانی از دست قاچاقچیان بین المللی انسان خبر  رئیس پلیس آ
داد. سردار علی ولیپور گودرزی، اعلام کرد: در پی تشکیل پرونده ای با موضوع ربایش 4 تبعه تاجیکستانی توسط 
گاهی  گروهی از قاچاقچیان بین المللی در موضوع قاچاق انسان، موضوع جهت رسیدگی در دستور کار پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد این چهار فرد در ابتدا به صورت قانونی 
وارد ایران شده اما در ادامه قصد داشتند تا با استفاده از قاچاقچیان انسان خود را ابتدا به کشورهای اروپایی و 
نهایتا آمریکا برسانند؛ اما پس از ورود به تهران، توسط قاچاقچیان انسان ربوده شده و قاچاقچیان در ازای آزادی 
آنها مطالبه چند ده میلیارد تومانی کردند. سردار ولیپور گودرزی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی 
گاهی  گاهی تهران قرار گرفت. رئیس پلیس آ گاهان اداره یازدهم پلیس آ به این پرونده در دستور کار ویژه کارآ
گاهان، مخفیگاه قاچاقچیان  پایتخت بیان کرد: با انجام اقدامات ویژه پلیسی و بهره گیری از توان و تخصص کارآ
و محل نگهداری افراد در یکی شهرستان های استان تهران شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه، محل 
گاهی تهران بزرگ قرار  گاهان پلیس آ گروگان ها( شناسایی مورد رصد کارآ نگهداری این چهار تبعه خارجی )
می گیرد. وی اضافه کرد: در زمان اجرای عملیات آزادی، هر 4 تبعه خارجی بدون هرگونه آسیبی نجات پیدا 
کرده و در ادامه 5 نفر از قاچاقچیان انسان با تابعیت غیرایرانی نیز دستگیر که در حین دستگیری ۳ نفر از آنها که 

با تهدید سلاح سرد قصد به خطرانداختن جان گروگان ها را داشتند، مورد هدف گلوله قرار گرفتند.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری زن و مردی که 
با پابند الکترونیک مرتکب سرقت 
سرهنگ  خبرداد.  بودند،  شده 
به دنبال  گفت:  نظری  کیانوش 
به  که  هدفمندی  گشت زنی های 

منظور جلوگیری از وقوع سرقت از سوی عوامل کلانتری ۱۶۱ ابوذر انجام 
شد، ماموران فردی را در حال سرقت از خودرو پارک شده مشاهده کرده 
و برای دستگیری او وارد عمل شدند. این فرد نیز به محض رویت ماموران 
سریعا به سمت خودروی پراید خود رفته و به همراه همدست خود از 
محل متواری شد. در همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز میان پلیس 
گریز ادامه  و خودروی متهمان شکل گرفت. وی ادامه داد: تعقیب و 
داشت و دو سارق بدون توجه به دستور ایست پلیس با سرعت بالایی در 
گون  گهان خودروی آنان با جدول برخورد کرده و واژ حال فراربودن که نا
شد. در همین راستا نیز ماموران سریعا سارقان را دستگیر کردند و پس 
از آنکه مشخص شد آسیب بدنی به آنان وارد نشده است، این افراد را به 
مقر انتظامی منتقل کردند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان اینکه همدست این سارق، یک زن بود، گفت: این زن تحت بازجویی 
قرار گرفت که در همان تحقیقات اولیه به ارتکاب سرقت از داخل خودرو 
با همدستی سرنشین خودرو اعتراف کرد. همچنین در جریان تحقیقات 
مشخص شد سرنشین خودرو سابقه دار و دارای پابند الکترونیکی بوده اما 
باز هم مرتکب سرقت شده است. به گفته وی ماموران کلانتری در بازرسی 
از داخل خودرو تعداد سه عدد زاپاس خودرو، دو عدد ضبط خودرو، یک 
لات و ادوات حرفه ای سرقت را کشف و ضبط کردند.  قبض سلاح سرد و آ
نظری از تشکیل پرونده برای متهمان خبر داد و افزود: دو متهم به همراه 
پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
همچنین تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.


